檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：侯麗貞

電話：05-2732401

傳真：05-2732406

電子信箱：lichen@mail.ncyu.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年9月21日

發文字號：嘉大進字第1000024101號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章(0024101A0B_ATTCH2.PDF、0024101A0B_ATTCH1.PDF)

主旨：檢送本校辦理「輔導與諮商研究所碩士學分班」及「教育

行政與政策發展研究所碩士學分班」招生簡章各1份，惠

請　協助公告。

說明：二項碩士學分班招生依據教育部頒定「大學推廣教育實施

辦法」及本校推廣教育實施辦法辦理。

正本：嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義

市立玉山國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立

北園國民中學、嘉義市立仁高級中學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市私立東吳

高級工業家事職業學校、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立仁義高級中

學、嘉義市私立大同高級商業職業學校、嘉義市志航國民小學、嘉義市民族國民

小學、嘉義市北園國民小學、嘉義市世賢國民小學、嘉義市文雅國民小學、嘉義

市大同國民小學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義

竹國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立鹿草國

民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立昇平國民中

學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立朴子國民中學、

嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義

縣立水上國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立

中埔國民中學、嘉義縣立大埔國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立大吉

國民中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學

校、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、雲林縣立蔦松國民中

學、雲林縣立褒忠國民中學、雲林縣立臺西國民中學、雲林縣立莿桐國民中學、

雲林縣立雲林國民中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立崙背國民中學、雲林

縣立崇德國民中學、雲林縣立馬光國民中學、雲林縣立飛沙國民中學、雲林縣立

建國國民中學、雲林縣立虎尾國民中學、雲林縣立林內國民中學、雲林縣立東勢

國民中學、雲林縣立東明國民中學、雲林縣立東和國民中學、雲林縣立東仁國民

中學、雲林縣立宜梧國民中學、雲林縣立西螺國民中學、雲林縣立石榴國民中學

5

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、雲林縣立四湖國民中學、雲林縣立古坑國民中學、雲林縣立北港國民中學、雲

林縣立水林國民中學、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣

立元長國民中學、雲林縣立大埤國民中學、雲林縣立土庫國民中學、雲林縣立口

湖國民中學、雲林縣立二崙國民中學、雲林縣土庫鎮土庫國民小學、雲林縣口湖

鄉興南國民小學、雲林縣口湖鄉臺興國民小學、雲林縣口湖鄉過港國民小學、雲

林縣口湖鄉頂湖國民小學、雲林縣口湖鄉崇文國民小學、雲林縣口湖鄉金湖國民

小學、雲林縣口湖鄉成龍國民小學、雲林縣口湖鄉立托兒所、雲林縣口湖鄉文光

國民小學、雲林縣口湖鄉口湖國民小學、雲林縣口湖鄉下崙國民小學、雲林縣二

崙鄉義賢國民小學、雲林縣二崙鄉油車國民小學、雲林縣二崙鄉來惠國民小學、

雲林縣二崙鄉旭光國民小學、雲林縣二崙鄉永定國民小學、雲林縣二崙鄉大同國

民小學、雲林縣二崙鄉三和國民小學、雲林縣二崙鄉二崙國民小學、臺南市立金

城國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立和順國

民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立安南國民中

學、臺南市立安平國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立文賢國民中學、

臺南市立中山國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南

市北區賢北國民小學、臺南市北區開元國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺

南市北區文元國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市北區大港國民小學、

臺南市北區大光國民小學、臺南市中西區新南國民小學、臺南市中西區進學國民

小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市中西區協進國民小學、臺南市中西區

成功國民小學、臺南市中西區永福國民小學、臺南市立新興國民中學、臺南市立

復興國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立後甲

國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市私立瀛海高

級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南市私立

慈濟國民小學、臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市私

立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市私立光華女子高級中學

副本：本校進修推廣部 2011-09-22
16:18:51